השלווה נעכרת, הנימוסים הופכים לתוקפנות ולאלומות, ודעתם של תושבי קיקדון נטרפת ממש. ונוסף על הכל הם

מחליטים לפתוח במלחמה על עיירה שכנה, בגלל סיבה אידיוטית. פרה שעברה את הגבול...
הלאה קראו בעצמכם. זה ספר מצחיק, מתעתע ומשעשע.

סוד וגעגועים

בנימין שבילי, מילון חדש של ייסורים, שירים, הוצאת שוקן ירושלים ותל-אביב, תשס"ד 2004, 94 עמ'

כמה שורות (עד כמה שאני יכול ברגע זה) על ספרו החדש של בנימין שבילי. ובכן: 1. הוא מפעים את לבי לאו דווקא בשל ה"להטוטים" הצורניים-קיצביים שהוא עושה בשורות, במלים, בחלוקת השורות, ויש בהן פסיחות, גם בתוך המלה — אבל יש קשר ויש חום, ואם אדבר בלשון פשוטה ביותר: זה עובד עליי. ולעתים אני מתרגש.